RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

Data: 2021-05-29
Miejsce: Warszawa
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 StABASZEWSKI KAMIL 2531 HARPAGAN BEAST
2 SCHUTZ LUKAS MARCO 2651
3 SKOWRONSKI ANDRZE) 2585
4 KUDUK ARKADIUSZ 2665
5 NIEDZIELA SEBASTIAN 2593 HARPAGAN BEAST
6 SLIWINSKI SEBASTIAN 2654
7 CICHOCKI PIOTREK 2641
8 ROMANOWSKI PATRYK 2583
9 LUDEW TOMASZ 2577
10 WYSOCKA MALGORZATA 2590
11 ULEWICZ MARIOLA ULEWICZ VANILLA 2588
12 POLUS PIOTR PETER 2622 POWER TRAINING
13 GOLASZEWSKI MATEUSZ 2664
14 ZAKRZEWSKI MARCIN 2607 MITMAR
15 KUCINSKI KRZYSZTOF 2605 MITMAR
16 SULEJ KONRAD 2586
17 KOLODZIEJCZYK LUKASZ 2644
18 FOKS GRZEGORZ 2603 MITMAR
19 ZYGMUNT RAFAL 2661 MITMAR
20 GRYCH WOJCIECH 2566
21 GRYCH MAREK 2565
22 BUDEK WERONIKA 2640
23 FILAS RAFAL 2642
24 KOZLOWSKI MATEUSZ 2604 MITMAR
25 KOWALIK MAGDA 2524 FORUM
26 GLASZCZKA SZYMON 2562
27 PASIK KONRAD 2580
28 MALIK SZYMON 2646
29 BIENCZYCKI LUKASZ 2522 FORUM
30 BEDNARSKA BEATA 2639
31 DLUGOSZ HUBERT 2523 FORUM
32 LATALA PIOTR 2525 FORUM
33 PILCH ANNA 2528 FORUM
34 NOWAK KAROLINA 2527 FORUM
35 NOWAK DAWID 2526 FORUM
36 RAFAL PAWEL 2648
37 JEZIORSKI MARCIN 2643
38 SWIOSTEK LESZEK 2510 BALCO TEAM
39 LUCYK TOMASZ 2507 BALCO TEAM
40 NIEMIRSKI DOMINIK 2647
41 JAGODA KATARZYNA 2505 BALCO TEAM
42 GORSKI ANDRZE] 2564
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ZawWoDY SPORTOWE

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
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M18
M19

M 20
M21
K4

M 22
M 23
M 24

M 25
K5
M 26
M 27
K6
K7
M 28
M 29

M 30
M31
M 32
M33

M 34

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45

21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45

21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
00:44:54.80
00:46:16.75
00:50:21.50
00:54:06.80
00:55:07.75
00:56:03.40
00:58:12.80
00:58:34.30
00:59:14.20
00:59:14.20
01:00:41.25
01:00:52.80
01:01:58.40
01:01:58.50
01:02:31.95
01:02:34.00
01:02:38.05
01:03:07.25
01:03:08.15

01:05:12.05
01:05:12.25
01:06:10.65
01:06:30.35
01:06:50.30
01:06:55.90
01:07:18.45
01:07:25.25
01:07:46.90

01:07:48.75
01:07:48.90
01:07:49.05
01:07:49.10
01:07:49.20
01:07:49.30
01:07:49.40
01:07:59.90

01:08:01.65

01:08:16.45
01:08:16.50
01:08:22.25
01:08:26.60
01:08:36.75

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:44:54.80
00:46:16.75
00:50:21.50
00:54:06.80
00:55:07.75
00:56:03.40
00:58:12.80
00:58:34.30
00:59:14.20
00:59:14.20
01:00:41.25
01:00:52.80
01:01:58.40
01:01:58.50
01:02:31.95
01:02:34.00
01:02:38.05
01:03:07.25
01:03:08.15

01:05:12.05
01:05:12.25
01:06:10.65
01:06:30.35
01:06:50.30
01:06:55.90
01:07:18.45
01:07:25.25
01:07:46.90

01:07:48.75
01:07:48.90
01:07:49.05
01:07:49.10
01:07:49.20
01:07:49.30
01:07:49.40
01:07:59.90

01:08:01.65

01:08:16.45
01:08:16.50
01:08:22.25
01:08:26.60
01:08:36.75

min/km

7:29
7:42
8:23
9:01
9:11
9:20
9:42
9:45
9:52
9:52
10:06
10:08
10:19
10:19
10:25
10:25
10:26
10:31
10:31

10:52
10:52
11:01
11:05
11:08
11:09
11:13
11:14
11:17

11:18
11:18
11:18
11:18
11:18
11:18
11:18
11:19

11:20

11:22
11:22
11:23
11:24
11:26

1/11

km/h

7.8
7.1
6.7
6.5
6.4

6.1
6.1
6.1
5.9
5.9

5.8
5.8
5.8
5.7

5.7

5.5
55

5.4
5.4
5.4
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3

5.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, OPEN c.d.

M-ce
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94

Nazwisko i imie
NICEWICZ ELWIRA
NIEMCZYK MICHAL
PALAC PAWEL
BUCHERT ROBERT

KOCHANSKI KRZYSZTOF
BRONIEK JAKUB
JABLONSKI ADRIAN
BRONIEK RAFAL
SZYMBORSKI PATRYK

BOGUCKI MARCIN
PONICHTERA PAWEL
PARADOWSKI ANDRZE]
NOSAL SZYMON

KWIATKOWSKI MARCIN
SICZEK GRZEGORZ

ZASEONKA PAWEL

SEK PAWEL

KAPISZ MICHAL

$ZCZOTOK WIKTOR
ADAMCZYK KAROLINA
KHANTIL ANTON
ROMANYUK MYKYTA
SZYMANOWSKA AGNIESZKA
WOJTASIEWICZ BEATA
BROZEK MICHAL

DURAJ KARINA
JELEN PAULINA

ORLIK KINGA

CISEAK ANNA

GORSKI TOMASZ
KAMINSKI ADRIAN
DAMSKA MARTA
GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA
KOWALIK KAROL
ROZYCKA HANNA
MOSTOWSKI RADOSEAW
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
CHOJKO BEATA

KUBERA IWONA

KUBERA LUKASZ

WSZOEA KATARZYNA
SRODEK MARCIN
CEGIELSKA MAGDA
WSZOLA PIOTR

FERRER HUGO

PARTYKA BARTLOMIE)
WIATROWSKA AGNIESZKA
FETLINSKI GRZEGORZ

SLIWA KATARZYNA
KOLAKOWSKI RAFAL

Nr
2578
2508
2509
2504

2618
2615
2617
2616
2619
2669
2529
2624
2623
2530
2668
2574

2652

2597
2596
2595
2658
2554
2634
2635
2518
2519
2515

2516
2517
2514
2512
2513
2569
2560
2561
2645
2630
2627
2632
2663
2572
2573
2532
2659
2556
2533
2666
2601
2602
2594

2653
2621

Klub

BALCO TEAM
BALCO TEAM
BALCO TEAM

PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI

GTB
SILNI INACZE)
SILNI INACZE)
GTB

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA

CARBON SILESIA SPORT

STAR NAVY SEALS
STAR NAVY SEALS
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.

DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
BECKHOFF BRO TEAM
BECKHOFF BRO TEAM
BECKHOFF BRO TEAM

SIUSIAKI
SIUSIAKI
SIUSIAKI

M4S AND FRIENDS
M4S AND FRIENDS

M4S AND FRIENDS
MALO ZDOLNI, ALE LENIWI

MALO ZDOLNI, ALE LENIWI
HUSARIA RACE TEAM

POSZOSIEGO

M-scowos¢

Kraj

POL

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat

9
30
31
6

32
33
34
35
36

37
38
39
40

K/M

K9
M35
M 36
M 37

M 38
M 39
M40
M 41
M 42
1

M43
M 44
M 45
M 46
2

M 47

M 48

M 49
M50
M51
M52
K10
M53
M 54
K11
K12
M55

K13
K14
K15
K16
M 56
M 57
K17
K18
M58
K19
M 59
M 60
K20
K21
M 61
K22
M 62
K23
M63
M 64
M 65
K24
M 66

K25
M 67

Seria
21:30
21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:30
21:45
21:45
21:30

21:30

21:45

21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45

Netto
01:08:36.80
01:08:40.55
01:08:45.65
01:08:48.00

01:10:00.20
01:10:00.55
01:10:00.85
01:10:01.10
01:10:01.70
01:09:21.30
01:12:32.40
01:12:33.05
01:12:33.40
01:12:44.35
01:12:16.20
01:16:02.10

01:16:54.25

01:17:05.30
01:17:06.25
01:17:08.30
01:17:10.45
01:17:10.75
01:18:23.60
01:18:30.35
01:19:44.70
01:19:53.00
01:19:53.90

01:20:08.00
01:20:16.95
01:24:12.90
01:24:14.30
01:24:26.30
01:16:29.45
01:24:51.00
01:24:52.25
01:26:51.00
01:26:51.15
01:26:51.20
01:26:51.45
01:26:52.10
01:28:01.90
01:28:02.15
01:28:33.90
01:28:34.25
01:28:34.70
01:28:34.90
01:28:35.15
01:28:49.70
01:28:49.75
01:28:55.45

01:28:57.25
01:30:41.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:08:36.80
01:08:40.55
01:08:45.65
01:08:48.00

01:10:00.20
01:10:00.55
01:10:00.85
01:10:01.10
01:10:01.70
01:10:03.65
01:12:32.40
01:12:33.05
01:12:33.40
01:12:44.35
01:12:56.45
01:16:02.10

01:16:54.25

01:17:05.30
01:17:06.25
01:17:08.30
01:17:10.45
01:17:10.75
01:18:23.60
01:18:30.35
01:19:44.70
01:19:53.00
01:19:53.90

01:20:08.00
01:20:16.95
01:24:12.90
01:24:14.30
01:24:26.30
01:24:43.10
01:24:51.00
01:24:52.25
01:26:51.00
01:26:51.15
01:26:51.20
01:26:51.45
01:26:52.10
01:28:01.90
01:28:02.15
01:28:33.90
01:28:34.25
01:28:34.70
01:28:34.90
01:28:35.15
01:28:49.70
01:28:49.75
01:28:55.45

01:28:57.25
01:30:41.20

min/km
11:26
11:26
11:27
11:28

11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
11:33
12:05
12:05
12:05
12:07
12:02
12:40

12:49

12:50
12:51
12:51
12:51
12:51
13:03
13:05
13:17
13:18
13:18

13:21
13:22
14:02
14:02
14:04
12:44
14:08
14:08
14:28
14:28
14:28
14:28
14:28
14:40
14:40
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
14:48
14:48
14:49

14:49
15:06

2/11

km/h
5.2
5.2
5.2
5.2

5.1
5.1

5.1
51
5.2

4.9
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.5

4.5

4.5
4.5

4.3
43
4.7
4.2
4.2
41
4.1
41
4.1
41

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
41
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, OPEN c.d.

M-ce
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Nazwisko i imie
KOLAKOWSKI PATRYK
GOGOLINSKA MAGDALENA
JAWOREK LUKASZ
SZYMANSKI ANTONI
KACZYNSKI ZBIGNIEW
STANULA KAROL
STANULA ALBERT

DOLOSZYCKA MALGORZATA
PASTUKHOV ALEX
OSELKA GRAZYNA
ADAMKIEWICZ IZABELA
KACA GRZEGORZ
ZIOLKOWSKI ADAM
KRZESZYCHA MAGDALENA
OSTATEK MARCIN
ZIOLKOWSKI MICHAL
PLUTA LUKASZ
SKOTNICKA IZABELA
SKOTNICKA OLGA

ROJEK MICHAL
SZTANKIEWICZ KRYSTIAN
ROMAN MAGDALENA
DEBSKI MICHAL
MACHNIO BARTOSZ JAN
DOMAGALSKI HUBERT
KUPIS WIKTORIA

ZIMKA GABRIELA
JEZIORANSKI BARTOSZ

MALISZEWSKA IRMINA
MILCZARCZYK MONIKA

GREDZIK IZABELA

BUSZMAN MICHAL

KOSTRZEWSKI JAN

WELPA LUKASZ

KLUBA BARBARA

RACZYNSKA VEL WASILUK-PACIOREK ANNA
WIECH GRAZYNA

PETRYKA ARTUR

LEKSINSKI MICHAL

ZOLTOWSKI MAREK

ZALEWSKI ADAM

DABROWSKI MARCIN
DABROWSKA KAMILA
STUCZYNSKI MATEUSZ
SOKOLOWSKI OSKAR
CHRAPKOWSKI GRZEGORZ
REDZINSKI VEL RYDZYNSKI JAKUB
POLAK MARCIN

KRUK DANIEL

WOLOS RAFAL

STEFANSKA PAULINA

KARASINSKI BARTOSZ

ROBAK SYLWESTER

ROBAK JOANNA

GUZEWICZ MICHAL

Nr
2620
2563
2610
2587
2568
2656
2655
2667
2552
2553
2579
2555
2538
2542
2539
2540
2543
2541
2535
2536
2534
2537
2613
2608
2612
2609
2611
2614
2520

2521
2503
2501
2500
2545
2549
2544
2548
2550
2660
2547
2551
2591
2559
2558
2638
2637
2636
2582
2581
2571
2600
2599
2598
2650
2649
2567

Klub

POSZOSIEGO

PATOINTELIGENCJA

WYBITY PALEC
WYBITY PALEC

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

MIKO

MIKO

MIKO

MIKO
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
EV REPAIR

EV REPAIR
AGDPRO.PL
AGDPRO.PL
AGDPRO.PL
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

WAFFLEWAFFE
WAFFLEWAFFE
WAFFLEWAFFE

LESNE JAGODKI
LESNE JAGODKI
LESNE JAGODKI

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat

31
32
ES
75
76
77
34
35
36
78
79
80
81
82
37
83
84
85
86
87
88
89
38
90
91

92

K/M

M 68
K26
M 69
M 70
M71
M 72
M73
B

K27
M 74
K28
K29
M 75
M 76
K30
M 77
M78
M79
K31
K32
M 80
M 81
K33
M 82
M 82
M 84
K34
K35
M 85

K36
K37
K38
M 86
M 87
M 88
K39
K 40
K41
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
K42
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
K43
M 101
M 102
K44
M 103

Seria
21:45
21:30
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

Netto
01:31:39.00
01:31:51.45
01:31:52.15
01:31:52.20
01:32:09.15
01:33:52.00
01:33:52.05
01:33:24.95
01:36:29.05
01:36:29.20
01:36:55.65
01:36:58.25
01:38:28.20
01:38:29.70
01:38:39.30
01:39:01.30
01:39:01.45
01:39:01.70
01:39:24.85
01:39:25.15
01:39:25.30
01:39:25.50
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.30
01:40:00.45
01:40:00.50
01:40:22.95

01:40:23.25
01:40:23.40
01:40:23.70
01:40:24.30
01:40:47.75
01:40:48.10
01:40:48.80
01:40:48.90
01:40:49.05
01:40:49.55
01:40:49.70
01:40:49.85
01:37:23.25
01:41:07.70
01:41:08.40
01:41:55.90
01:41:59.50
01:42:07.10
01:42:49.95
01:42:59.50
01:43:00.05
01:43:50.35
01:43:50.50
01:43:57.05
01:45:23.65
01:45:24.90
01:48:33.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:31:39.00
01:31:51.45
01:31:52.15
01:31:52.20
01:32:09.15
01:33:52.00
01:33:52.05
01:33:58.30
01:36:29.05
01:36:29.20
01:36:55.65
01:36:58.25
01:38:28.20
01:38:29.70
01:38:39.30
01:39:01.30
01:39:01.45
01:39:01.70
01:39:24.85
01:39:25.15
01:39:25.30
01:39:25.50
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.30
01:40:00.45
01:40:00.50
01:40:22.95

01:40:23.25
01:40:23.40
01:40:23.70
01:40:24.30
01:40:47.75
01:40:48.10
01:40:48.80
01:40:48.90
01:40:49.05
01:40:49.55
01:40:49.70
01:40:49.85
01:41:04.20
01:41:07.70
01:41:08.40
01:41:55.90
01:41:59.50
01:42:07.10
01:42:49.95
01:42:59.50
01:43:00.05
01:43:50.35
01:43:50.50
01:43:57.05
01:45:23.65
01:45:24.90
01:48:33.35

min/km
15:16
15:18
15:18
15:18
15:21
15:38
15:38
15:34
16:04
16:04
16:09
16:09
16:24
16:24
16:26
16:30
16:30
16:30
16:34
16:34
16:34
16:34
16:40
16:40
16:40
16:40
16:40
16:40
16:43

16:43
16:43
16:43
16:44
16:47
16:48
16:48
16:48
16:48
16:48
16:48
16:48
16:13
16:51
16:51
16:59
16:59
17:01
17:08
17:09
17:10
17:18
17:18
17:19
17:33
17:34
18:05

3/11
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153
154
155
156
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Nazwisko i imie
LASKOWIECKA DOROTA
ZIMOCHOCKI ADRIAN
KOPCZYNSKI KRYSTIAN
CZARNECKA JOANNA
LEGEZYNSKI JAROSEAW
KIELCZYKOWSKA MONIKA

Nazwisko i imie
WYSOCKA MALGORZATA
ULEWICZ MARIOLA ULEWICZ VANILLA
BUDEK WERONIKA
KOWALIK MAGDA
BEDNARSKA BEATA
PILCH ANNA
NOWAK KAROLINA
JAGODA KATARZYNA
NICEWICZ ELWIRA
ADAMCZYK KAROLINA
SZYMANOWSKA AGNIESZKA
WOJTASIEWICZ BEATA
DURAJ KARINA
JELEN PAULINA
ORLIK KINGA
CISEAK ANNA
DAMSKA MARTA
GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA
ROZYCKA HANNA
CHOJKO BEATA
KUBERA IWONA
WSZOEA KATARZYNA
CEGIELSKA MAGDA
WIATROWSKA AGNIESZKA
SLIWA KATARZYNA
GOGOLINSKA MAGDALENA
DOLOSZYCKA MALGORZATA
OSELKA GRAZYNA
ADAMKIEWICZ IZABELA
KRZESZYCHA MAGDALENA
SKOTNICKA IZABELA
SKOTNICKA OLGA
ROMAN MAGDALENA
KUPIS WIKTORIA
ZIMKA GABRIELA
MALISZEWSKA IRMINA
MILCZARCZYK MONIKA
GREDZIK IZABELA
KLUBA BARBARA
RACZYNSKA VEL WASILUK-PACIOREK ANNA
WIECH GRAZYNA
DABROWSKA KAMILA
STEFANSKA PAULINA
ROBAK JOANNA
LASKOWIECKA DOROTA
CZARNECKA JOANNA

Nr
2575
2592
2570
2557
2576
2502

Nr
2590
2588
2640
2524
2639
2528
2527
2505
2578
2554
2518
2519
2516
2517
2514
2512
2560
2561
2630
2663
2572
2532
2556
2602
2653
2563
2552
2579
2555
2539
2535
2536
2613
2611
2614
2521
2503
2501
2544
2548
2550
2558
2599
2649
2575
2557

Klub

AGDPRO.PL

Open Kobiet
Klub

FORUM

FORUM
FORUM
BALCO TEAM

DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
BECKHOFF BRO TEAM
BECKHOFF BRO TEAM

SIUSIAKI

M4S AND FRIENDS

MALO ZDOLNI, ALE LENIWI

WYBITY PALEC

NIE MA LIPY!

MIKO

MIKO
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
EV REPAIR
AGDPRO.PL
AGDPRO.PL
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

LESNE JAGODKI

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
39

93

94

7

95

40

M. kat
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35
36
37
38
6

39
7

K/M
K 45
M 104
M 105
K 46
M 106
K47

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K44
K 45
K 46

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30

Netto
01:48:35.20
01:50:09.55
01:50:11.50
01:50:14.40

Netto
00:59:14.20
01:00:41.25
01:06:10.65
01:06:55.90
01:07:48.90
01:07:49.20
01:07:49.30
01:08:26.60
01:08:36.80
01:17:10.75
01:19:44.70
01:19:53.00
01:20:08.00
01:20:16.95
01:24:12.90
01:24:14.30
01:24:51.00
01:24:52.25
01:26:51.15
01:26:52.10
01:28:01.90
01:28:33.90
01:28:34.70
01:28:49.75
01:28:57.25
01:31:51.45
01:36:29.05
01:36:55.65
01:36:58.25
01:38:39.30
01:39:24.85
01:39:25.15
01:40:00.10
01:40:00.45
01:40:00.50
01:40:23.25
01:40:23.40
01:40:23.70
01:40:48.80
01:40:48.90
01:40:49.05
01:41:08.40
01:43:50.50
01:45:24.90
01:48:35.20
01:50:14.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:48:35.20
01:50:09.55
01:50:11.50
01:50:14.40

Brutto
00:59:14.20
01:00:41.25
01:06:10.65
01:06:55.90
01:07:48.90
01:07:49.20
01:07:49.30
01:08:26.60
01:08:36.80
01:17:10.75
01:19:44.70
01:19:53.00
01:20:08.00
01:20:16.95
01:24:12.90
01:24:14.30
01:24:51.00
01:24:52.25
01:26:51.15
01:26:52.10
01:28:01.90
01:28:33.90
01:28:34.70
01:28:49.75
01:28:57.25
01:31:51.45
01:36:29.05
01:36:55.65
01:36:58.25
01:38:39.30
01:39:24.85
01:39:25.15
01:40:00.10
01:40:00.45
01:40:00.50
01:40:23.25
01:40:23.40
01:40:23.70
01:40:48.80
01:40:48.90
01:40:49.05
01:41:08.40
01:43:50.50
01:45:24.90
01:48:35.20
01:50:14.40

min/km
18:05
18:21
18:21
18:22

min/km

9:52
10:06
11:01
11:09
11:18
11:18
11:18
11:24
11:26
12:51
13:17
13:18
13:21
13:22
14:02
14:02
14:08
14:08
14:28
14:28
14:40
14:45
14:45
14:48
14:49
15:18
16:04
16:09
16:09
16:26
16:34
16:34
16:40
16:40
16:40
16:43
16:43
16:43
16:48
16:48
16:48
16:51
17:18
17:34
18:05
18:22

4/11

km/h

km/h
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18
19
20

22
23
24

25
26
27
28
29

30

31
32
33
34

35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45

Nazwisko i imie
47 KIELCZYKOWSKA MONIKA

Nazwisko i imie

StABASZEWSKI KAMIL
SCHUTZ LUKAS MARCO
SKOWRONSKI ANDRZE)
KUDUK ARKADIUSZ
NIEDZIELA SEBASTIAN
SLIWINSKI SEBASTIAN
CICHOCKI PIOTREK
ROMANOWSKI PATRYK
LUDEW TOMASZ
POLUS PIOTR PETER
GOLASZEWSKI MATEUSZ
ZAKRZEWSKI MARCIN
KUCINSKI KRZYSZTOF
SULEJ KONRAD
KOLODZIEJCZYK LUKASZ
FOKS GRZEGORZ
ZYGMUNT RAFAL

GRYCH WOJCIECH
GRYCH MAREK

FILAS RAFAL
KOZLOWSKI MATEUSZ
GtASZCZKA SZYMON
PASIK KONRAD

MALIK SZYMON

BIENCZYCKI LUKASZ
DtUGOSZ HUBERT
LATALA PIOTR
NOWAK DAWID
RAFAL PAWEL

JEZIORSKI MARCIN

SWIOSTEK LESZEK
LUCYK TOMASZ
NIEMIRSKI DOMINIK
GORSKI ANDRZEJ

NIEMCZYK MICHAL
PALAC PAWEL
BUCHERT ROBERT

KOCHANSKI KRZYSZTOF
BRONIEK JAKUB
JABLONSKI ADRIAN
BRONIEK RAFAL
SZYMBORSKI PATRYK
BOGUCKI MARCIN
PONICHTERA PAWEL
PARADOWSKI ANDRZEJ

Nr
2502

Nr
2531
2651
2585
2665
2593
2654
2641
2583
2577
2622
2664
2607
2605
2586
2644
2603
2661

2566
2565
2642
2604
2562
2580
2646

2522
2523
2525
2526
2648

2643

2510
2507
2647
2564

2508
2509
2504

2618
2615
2617
2616
2619
2529
2624
2623

Klub
AGDPRO.PL

Open Mezczyzn

Klub
HARPAGAN BEAST

HARPAGAN BEAST

POWER TRAINING

MITMAR
MITMAR

MITMAR
MITMAR

MITMAR

FORUM
FORUM
FORUM
FORUM

BALCO TEAM
BALCO TEAM

BALCO TEAM
BALCO TEAM
BALCO TEAM

PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
GTB

SILNI INACZE)
SILNI INACZE)

Kat.
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
40

M. kat
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17
18
19

21
22

23
24
25
26

27
28
29

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

K/M Seria
K47

K/M Seria
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M 13
M 14
M 15
M 16
M17

M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24

M 25
M 26
M 27
M 28
M29

M31
M 32
M33
M 34

M35
M 36
M 37

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:30
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:45

21:45

21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45

Netto

Netto
00:44:54.80
00:46:16.75
00:50:21.50
00:54:06.80
00:55:07.75
00:56:03.40
00:58:12.80
00:58:34.30
00:59:14.20
01:00:52.80
01:01:58.40
01:01:58.50
01:02:31.95
01:02:34.00
01:02:38.05
01:03:07.25
01:03:08.15

01:05:12.05
01:05:12.25
01:06:30.35
01:06:50.30
01:07:18.45
01:07:25.25
01:07:46.90

01:07:48.75
01:07:49.05
01:07:49.10
01:07:49.40
01:07:59.90

01:08:01.65

01:08:16.45
01:08:16.50
01:08:22.25
01:08:36.75

01:08:40.55
01:08:45.65
01:08:48.00

01:10:00.20
01:10:00.55
01:10:00.85
01:10:01.10
01:10:01.70
01:12:32.40
01:12:33.05
01:12:33.40

http://b4sport.pl/

Brutto

Brutto
00:44:54.80
00:46:16.75
00:50:21.50
00:54:06.80
00:55:07.75
00:56:03.40
00:58:12.80
00:58:34.30
00:59:14.20
01:00:52.80
01:01:58.40
01:01:58.50
01:02:31.95
01:02:34.00
01:02:38.05
01:03:07.25
01:03:08.15

01:05:12.05
01:05:12.25
01:06:30.35
01:06:50.30
01:07:18.45
01:07:25.25
01:07:46.90

01:07:48.75
01:07:49.05
01:07:49.10
01:07:49.40
01:07:59.90

01:08:01.65

01:08:16.45
01:08:16.50
01:08:22.25
01:08:36.75

01:08:40.55
01:08:45.65
01:08:48.00

01:10:00.20
01:10:00.55
01:10:00.85
01:10:01.10
01:10:01.70
01:12:32.40
01:12:33.05
01:12:33.40

min/km

min/km
7:29
7:42
8:23
9:01
9:11
9:20
9:42
9:45
9:52
10:08
10:19
10:19
10:25
10:25
10:26
10:31
10:31

10:52
10:52
11:05
11:08
11:13
11:14
11:17

11:18
11:18
11:18
11:18
11:19

11:20

11:22
11:22
11:23
11:26

11:26
11:27
11:28

11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
12:05
12:05
12:05

5/11

km/h

km/h

8
7.8
7.1
6.7
6.5
6.4
6.2
6.1
6.1
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7

5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.3

5.3
5.3
5.3
5.2

5.2
5.2
52

5.1
5.1
5l
5.1
5.1
5
5
5
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46
47

48

49
50
51
52
55
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie
NOSAL SZYMON
KWIATKOWSKI MARCIN

SICZEK GRZEGORZ

ZASLONKA PAWEL
SEK PAWEL

KAPISZ MICHAL.
SZCZOTOK WIKTOR
KHANTIL ANTON
ROMANYUK MYKYTA
BROZEK MICHAL

GORSKI TOMASZ
KAMINSKI ADRIAN
KOWALIK KAROL
MOSTOWSKI RADOSLAW
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
KUBERA £UKASZ
SRODEK MARCIN
WSZOkA PIOTR

FERRER HUGO

PARTYKA BARTLOMIE]
FETLINSKI GRZEGORZ

KOLAKOWSKI RAFAL
KOLAKOWSKI PATRYK
JAWOREK LUKASZ
SZYMANSKI ANTONI
KACZYNSKI ZBIGNIEW
STANULA KAROL
STANULA ALBERT
PASTUKHOV ALEX

KACA GRZEGORZ
ZIOLKOWSKI ADAM
OSTATEK MARCIN
ZIOLKOWSKI MICHAL
PLUTA LUKASZ

ROJEK MICHAL
SZTANKIEWICZ KRYSTIAN
DEBSKI MICHAL
MACHNIO BARTOSZ JAN
DOMAGALSKI HUBERT
JEZIORANSKI BARTOSZ

BUSZMAN MICHAL
KOSTRZEWSKI JAN

WELPA tUKASZ

PETRYKA ARTUR

LEKSINSKI MICHAL

ZOLTOWSKI MAREK

ZALEWSKI ADAM

DABROWSKI MARCIN
STUCZYNSKI MATEUSZ
SOKOLOWSKI OSKAR
CHRAPKOWSKI GRZEGORZ
REDZINSKI VEL RYDZYNSKI JAKUB

Nr

2530
2574

2652

2597
2596
2595
2658
2634
2635
2515

2513
2569
2645
2627
2632
2573
2659
2533
2666
2601
2594

2621
2620
2610
2587
2568
2656
2655
2553
2538
2542
2540
2543
2541
2534
2537
2608
2612
2609
2520

2500
2545
2549
2660
2547
2551
2591
2559
2638
2637
2636
2582

Klub M-scowos¢ Kraj

GTB

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
CARBON SILESIA SPORT

STAR NAVY SEALS

STAR NAVY SEALS

DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.

BECKHOFF BRO TEAM

POL
SIUSIAKI
SIUSIAKI

M4S AND FRIENDS
M4S AND FRIENDS

MALO ZDOLNI, ALE LENIWI
HUSARIA RACE TEAM

POSZOSIEGO
POSZOSIEGO
PATOINTELIGENCJA

WYBITY PALEC

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

NIE MA LIPY!

MIKO

MIKO
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
EV REPAIR

AGDPRO.PL
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

WAFFLEWAFFE
WAFFLEWAFFE
WAFFLEWAFFE

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

40
7

a
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
10

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72
74
11

75
76
77
78

80
81
82
83
84
85
86

K/M

M 46
M 47

M 48

M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55

M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 82
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97

21:30
21:30

21:45

21:45
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:12:44.35
01:16:02.10

01:16:54.25

01:17:05.30
01:17:06.25
01:17:08.30
01:17:10.45
01:18:23.60
01:18:30.35
01:19:53.90

01:24:26.30
01:16:29.45
01:26:51.00
01:26:51.20
01:26:51.45
01:28:02.15
01:28:34.25
01:28:34.90
01:28:35.15
01:28:49.70
01:28:55.45

01:30:41.20
01:31:39.00
01:31:52.15
01:31:52.20
01:32:09.15
01:33:52.00
01:33:52.05
01:36:29.20
01:38:28.20
01:38:29.70
01:39:01.30
01:39:01.45
01:39:01.70
01:39:25.30
01:39:25.50
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.30
01:40:22.95

01:40:24.30
01:40:47.75
01:40:48.10
01:40:49.55
01:40:49.70
01:40:49.85
01:37:23.25
01:41:07.70
01:41:55.90
01:41:59.50
01:42:07.10
01:42:49.95

http://b4sport.pl/

Brutto

01:12:44.35
01:16:02.10

01:16:54.25

01:17:05.30
01:17:06.25
01:17:08.30
01:17:10.45
01:18:23.60
01:18:30.35
01:19:53.90

01:24:26.30
01:24:43.10
01:26:51.00
01:26:51.20
01:26:51.45
01:28:02.15
01:28:34.25
01:28:34.90
01:28:35.15
01:28:49.70
01:28:55.45

01:30:41.20
01:31:39.00
01:31:52.15
01:31:52.20
01:32:09.15
01:33:52.00
01:33:52.05
01:36:29.20
01:38:28.20
01:38:29.70
01:39:01.30
01:39:01.45
01:39:01.70
01:39:25.30
01:39:25.50
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.30
01:40:22.95

01:40:24.30
01:40:47.75
01:40:48.10
01:40:49.55
01:40:49.70
01:40:49.85
01:41:04.20
01:41:07.70
01:41:55.90
01:41:59.50
01:42:07.10
01:42:49.95

min/km

12:07
12:40

12:49

12:50
12:51
12:51
12:51
13:03
13:05
13:18

14:04
12:44
14:28
14:28
14:28
14:40
14:45
14:45
14:45
14:48
14:49

15:06
15:16
15:18
15:18
15:21
15:38
15:38
16:04
16:24
16:24
16:30
16:30
16:30
16:34
16:34
16:40
16:40
16:40
16:43

16:44
16:47
16:48
16:48
16:48
16:48
16:13
16:51
16:59
16:59
17:01
17:08

6/11

km/h

4.9
4.7

4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.5

4.3
4.7
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

3.6
3.6
3.6
3.6

3.6
3.7
3.6
3.5
3.5

3.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Open Mezczyzn c.d.

M-ce

98

99
100
101
102
103
104
105
106

Nazwisko i imie
POLAK MARCIN
KRUK DANIEL
WOLOS RAFAL
KARASINSKI BARTOSZ
ROBAK SYLWESTER
GUZEWICZ MICHAL
ZIMOCHOCKI ADRIAN
KOPCZYNSKI KRYSTIAN
LEGEZYNSKI JAROSEAW

Nr
2581
2571
2600
2598
2650
2567
2592
2570
2576

Klub M-scowos¢

LESNE JAGODKI
LESNE JAGODKI

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, 21:30

M-ce

0N U A WNR

NNNNNNNNNNRERRRBRBRB#RB B B 2
©OWOWNOoOURA,WNROWOW®NOUNWNEROO

30
31
32
33

34
35
36

37
38
39
40

Nazwisko i imie
StABASZEWSKI KAMIL
SCHUTZ LUKAS MARCO
SKOWRONSKI ANDRZEJ
KUDUK ARKADIUSZ
NIEDZIELA SEBASTIAN
ROMANOWSKI PATRYK
WYSOCKA MALGORZATA
LUDEW TOMASZ
ULEWICZ MARIOLA ULEWICZ VANILLA
GOLASZEWSKI MATEUSZ
SULEJ KONRAD
GRYCH WOJCIECH
GRYCH MAREK
BUDEK WERONIKA
FILAS RAFAL
KOWALIK MAGDA
GLASZCZKA SZYMON
PASIK KONRAD
BIENCZYCKI LUKASZ
DtUGOSZ HUBERT
LATALA PIOTR
PILCH ANNA
NOWAK KAROLINA
NOWAK DAWID
SWIOSTEK LESZEK
LUCYK TOMASZ
NIEMIRSKI DOMINIK
JAGODA KATARZYNA
GORSKI ANDRZEJ

NICEWICZ ELWIRA
NIEMCZYK MICHAL
PALAC PAWEL

BUCHERT ROBERT

BOGUCKI MARCIN
NOSAL SZYMON
KWIATKOWSKI MARCIN

SZCZOTOK WIKTOR
ADAMCZYK KAROLINA
SZYMANOWSKA AGNIESZKA
WOJTASIEWICZ BEATA

Nr
2531
2651
2585
2665
2593
2583
2590
2577
2588
2664
2586
2566
2565
2640
2642
2524
2562
2580
2522
2523
2525
2528
2527
2526
2510
2507
2647
2505
2564

2578
2508
2509
2504

2529
2530
2574

2658
2554
2518
2519

Klub M-scowos¢
HARPAGAN BEAST

HARPAGAN BEAST

FORUM

FORUM
FORUM
FORUM
FORUM
FORUM
FORUM
BALCO TEAM
BALCO TEAM

BALCO TEAM

BALCO TEAM
BALCO TEAM
BALCO TEAM

GTB

GTB

CARBON SILESIA SPORT

DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.

Kraj

Kraj

Kat. M. kat
OPEN MEZCZYZN 87
OPEN MEZCZYZN 88
OPEN MEZCZYZN 89
OPEN MEZCZYZN 90
OPEN MEZCZYZN 91
OPEN MEZCZYZN 92
OPEN MEZCZYZN 93
OPEN MEZCZYZN 94
OPEN MEZCZYZN 95

Kat. M. kat

OPEN MEZCZYZN 1
OPEN MEZCZYZN 2
OPEN MEZCZYZN 3
OPEN MEZCZYZN 4
OPEN MEZCZYZN 5
OPEN MEZCZYZN 8
OPEN KOBIET 1
OPEN MEZCZYZN 9
OPEN KOBIET 2
OPEN MEZCZYZN 11
OPEN MEZCZYZN 14
OPEN MEZCZYZN 17
OPEN MEZCZYZN 18
OPEN KOBIET 3
OPEN MEZCZYZN 19
OPEN KOBIET 4
OPEN MEZCZYZN 21
OPEN MEZCZYZN 22
OPEN MEZCZYZN 23
OPEN MEZCZYZN 24
OPEN MEZCZYZN 25
OPEN KOBIET 6
OPEN KOBIET 7
OPEN MEZCZYZN 26
OPEN MEZCZYZN 27
OPEN MEZCZYZN 28
OPEN MEZCZYZN 29
OPEN KOBIET 8
OPEN MASTERS 5
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 9
OPEN MEZCZYZN 30
OPEN MEZCZYZN 31
OPEN MASTERS

MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 37
OPEN MEZCZYZN 40
OPEN MASTERS 7
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 44
OPEN KOBIET 10

OPEN MASTERS KOBIET 1
OPEN MASTERS KOBIET 2

K/M
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M8
K1
M9

M11
M 14
M18
M19

M 20
K4

M 22
M23
M 25
M 26
M 27
K6

K7

M 28
M 31
M 32
M 33
K8

M 34

K9
M35
M 36
M 37

M43
M 46
M 47

M52
K10
K1l
K12

Seria

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:42:59.50
01:43:00.05
01:43:50.35
01:43:57.05
01:45:23.65
01:48:33.35
01:50:09.55
01:50:11.50

Netto
00:44:54.80
00:46:16.75
00:50:21.50
00:54:06.80
00:55:07.75
00:58:34.30
00:59:14.20
00:59:14.20
01:00:41.25
01:01:58.40
01:02:34.00
01:05:12.05
01:05:12.25
01:06:10.65
01:06:30.35
01:06:55.90
01:07:18.45
01:07:25.25
01:07:48.75
01:07:49.05
01:07:49.10
01:07:49.20
01:07:49.30
01:07:49.40
01:08:16.45
01:08:16.50
01:08:22.25
01:08:26.60
01:08:36.75

01:08:36.80
01:08:40.55
01:08:45.65
01:08:48.00

01:12:32.40
01:12:44.35
01:16:02.10

01:17:10.45
01:17:10.75
01:19:44.70
01:19:53.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:42:59.50
01:43:00.05
01:43:50.35
01:43:57.05
01:45:23.65
01:48:33.35
01:50:09.55
01:50:11.50

Brutto
00:44:54.80
00:46:16.75
00:50:21.50
00:54:06.80
00:55:07.75
00:58:34.30
00:59:14.20
00:59:14.20
01:00:41.25
01:01:58.40
01:02:34.00
01:05:12.05
01:05:12.25
01:06:10.65
01:06:30.35
01:06:55.90
01:07:18.45
01:07:25.25
01:07:48.75
01:07:49.05
01:07:49.10
01:07:49.20
01:07:49.30
01:07:49.40
01:08:16.45
01:08:16.50
01:08:22.25
01:08:26.60
01:08:36.75

01:08:36.80
01:08:40.55
01:08:45.65
01:08:48.00

01:12:32.40
01:12:44.35
01:16:02.10

01:17:10.45
01:17:10.75
01:19:44.70
01:19:53.00

min/km
17:09
17:10
17:18
17:19
17:33
18:05
18:21
18:21

min/km

7:29

7:42

8:23

9:01

9:11

9:45

9:52

9:52
10:06
10:19
10:25
10:52
10:52
11:01
11:05
11:09
11:13
11:14
11:18
11:18
11:18
11:18
11:18
11:18
11:22
11:22
11:23
11:24
11:26

11:26
11:26
11:27
11:28

12:05
12:07
12:40

12:51
12:51
13:17
13:18

7/11

km/h
3.5
3.5
35
3.5
3.4
33
33
33

km/h

7.8
7.1
6.7
6.5
6.1
6.1
6.1

5.8
5.8
5.5
5.5

5.4
5.4
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.3
5.2

52
5.2
5.2
52

4.9

4.7

4.7

4.5
4.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, 21:30 c.d.

M-ce
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie
BROZEK MICHAL

DURAJ KARINA
JELEN PAULINA

ORLIK KINGA

CISLAK ANNA

GORSKI TOMASZ
KAMINSKI ADRIAN
DAMSKA MARTA
GEMBARZEWSKA-ADACH ZOFIA
KOWALIK KAROL
ROZYCKA HANNA
MOSTOWSKI RADOSEAW
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
CHOJKO BEATA

KUBERA IWONA

KUBERA LUKASZ

WSZOLA KATARZYNA
SRODEK MARCIN
CEGIELSKA MAGDA
WSZOkA PIOTR

FERRER HUGO
GOGOLINSKA MAGDALENA
SZYMANSKI ANTONI
KACZYNSKI ZBIGNIEW
DOLOSZYCKA MALGORZATA
PASTUKHOV ALEX

OSELKA GRAZYNA
ADAMKIEWICZ IZABELA
KACA GRZEGORZ
ZIOLKOWSKI ADAM
KRZESZYCHA MAGDALENA
OSTATEK MARCIN
ZIOLKOWSKI MICHAL
PLUTA £UKASZ
SKOTNICKA IZABELA
SKOTNICKA OLGA

ROJEK MICHAL
SZTANKIEWICZ KRYSTIAN
JEZIORANSKI BARTOSZ

MALISZEWSKA IRMINA
MILCZARCZYK MONIKA
GREDZIK IZABELA
BUSZMAN MICHAL
KOSTRZEWSKI JAN
WELPA LUKASZ

KLUBA BARBARA
RACZYNSKA VEL WASILUK-PACIOREK ANNA
WIECH GRAZYNA
PETRYKA ARTUR
LEKSINSKI MICHAL
ZOLTOWSKI MAREK
ZALEWSKI ADAM
DABROWSKI MARCIN
DABROWSKA KAMILA
GUZEWICZ MICHAL

Nr
2515

2516
2517
2514
2512
2513
2569
2560
2561
2645
2630
2627
2632
2663
2572
2573
2532
2659
2556
2533
2666
2563
2587
2568
2552
2553
2579
2555
2538
2542
2539
2540
2543
2541
2535
2536
2534
2537
2520

2521
2503
2501
2500
2545
2549
2544
2548
2550
2660
2547
2551
2591
2559
2558
2567

Klub

DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.

DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.

BECKHOFF BRO TEAM
BECKHOFF BRO TEAM
BECKHOFF BRO TEAM

SIUSIAKI
SIUSIAKI
SIUSIAKI

M4S AND FRIENDS
M4S AND FRIENDS

M4S AND FRIENDS

WYBITY PALEC
WYBITY PALEC

NIE MA LIPY!
NIE MA LIPY!
NIE MA LIPY!
NIE MA LIPY!
NIE MA LIPY!
NIE MA LIPY!
MIKO

MIKO

MIKO

MIKO

EV REPAIR

EV REPAIR
AGDPRO.PL
AGDPRO.PL
AGDPRO.PL
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

WIEJSKA WARRIORS
WIEJSKA WARRIORS

M-scowos¢

Kraj

POL

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
9

11
12
13
14
47
48
15
16
49
17
50
51
B

18
52
19
53
20
54
55

60
61
24
64

5

65
66
25
67
68
69
26
27
70
71
11

31
32
33
75
76
77
34
35
36
78
79
80
81
82
37
92

K/M
M55

K13
K14
K15
K16
M 56
M 57
K17
K18
M58
K19
M 59
M 60
K20
K21
M6l
K22
M 62
K23
M 63
M 64
K26
M 70
M71
K27
M 74
K28
K29
M 75
M 76
K30
M 77
M78
M 79
K31
K32
M 80
M 81
M 85

K36
K37
K38
M 86
M 87
M 88
K39
K40
K41
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
K42
M 103

Seria

21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:19:53.90

01:20:08.00
01:20:16.95
01:24:12.90
01:24:14.30
01:24:26.30
01:16:29.45
01:24:51.00
01:24:52.25
01:26:51.00
01:26:51.15
01:26:51.20
01:26:51.45
01:26:52.10
01:28:01.90
01:28:02.15
01:28:33.90
01:28:34.25
01:28:34.70
01:28:34.90
01:28:35.15
01:31:51.45
01:31:52.20
01:32:09.15
01:36:29.05
01:36:29.20
01:36:55.65
01:36:58.25
01:38:28.20
01:38:29.70
01:38:39.30
01:39:01.30
01:39:01.45
01:39:01.70
01:39:24.85
01:39:25.15
01:39:25.30
01:39:25.50
01:40:22.95

01:40:23.25
01:40:23.40
01:40:23.70
01:40:24.30
01:40:47.75
01:40:48.10
01:40:48.80
01:40:48.90
01:40:49.05
01:40:49.55
01:40:49.70
01:40:49.85
01:37:23.25
01:41:07.70
01:41:08.40
01:48:33.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:53.90

01:20:08.00
01:20:16.95
01:24:12.90
01:24:14.30
01:24:26.30
01:24:43.10
01:24:51.00
01:24:52.25
01:26:51.00
01:26:51.15
01:26:51.20
01:26:51.45
01:26:52.10
01:28:01.90
01:28:02.15
01:28:33.90
01:28:34.25
01:28:34.70
01:28:34.90
01:28:35.15
01:31:51.45
01:31:52.20
01:32:09.15
01:36:29.05
01:36:29.20
01:36:55.65
01:36:58.25
01:38:28.20
01:38:29.70
01:38:39.30
01:39:01.30
01:39:01.45
01:39:01.70
01:39:24.85
01:39:25.15
01:39:25.30
01:39:25.50
01:40:22.95

01:40:23.25
01:40:23.40
01:40:23.70
01:40:24.30
01:40:47.75
01:40:48.10
01:40:48.80
01:40:48.90
01:40:49.05
01:40:49.55
01:40:49.70
01:40:49.85
01:41:04.20
01:41:07.70
01:41:08.40
01:48:33.35

min/km
13:18

13:21
13:22
14:02
14:02
14:04
12:44
14:08
14:08
14:28
14:28
14:28
14:28
14:28
14:40
14:40
14:45
14:45
14:45
14:45
14:45
15:18
15:18
15:21
16:04
16:04
16:09
16:09
16:24
16:24
16:26
16:30
16:30
16:30
16:34
16:34
16:34
16:34
16:43

16:43
16:43
16:43
16:44
16:47
16:48
16:48
16:48
16:48
16:48
16:48
16:48
16:13
16:51
16:51
18:05

8/11

km/h
4.5



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
96 LASKOWIECKA DOROTA 2575
97 ZIMOCHOCKI ADRIAN 2592
98 KOPCZYNSKI KRYSTIAN 2570
99 CZARNECKA JOANNA 2557
100 LEGEZYNSKI JAROSEAW 2576
101 KIELCZYKOWSKA MONIKA 2502

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,
M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SLIWINSKI SEBASTIAN 2654
2 CICHOCKI PIOTREK 2641
3 POLUS PIOTR PETER 2622
4 ZAKRZEWSKI MARCIN 2607
5 KUCINSKI KRZYSZTOF 2605
6 KOLODZIEJCZYK LUKASZ 2644
7 FOKS GRZEGORZ 2603
8 ZYGMUNT RAFAL 2661
9 KOZLOWSKI MATEUSZ 2604
10 MALIK SZYMON 2646
11 BEDNARSKA BEATA 2639
12 RAFAL PAWEL 2648
13 JEZIORSKI MARCIN 2643
14 KOCHANSKI KRZYSZTOF 2618
15 BRONIEK JAKUB 2615
16 JABLONSKI ADRIAN 2617
17 BRONIEK RAFAL 2616
18 SZYMBORSKI PATRYK 2619
19 PONICHTERA PAWEL 2624
20 PARADOWSKI ANDRZE| 2623
21 SICZEK GRZEGORZ 2652
22 ZASEONKA PAWEL 2597
23 SEK PAWEL 2596
24 KAPISZ MICHAL 2595
25 KHANTIL ANTON 2634
26 ROMANYUK MYKYTA 2635
27 PARTYKA BARTLOMIE) 2601
28 WIATROWSKA AGNIESZKA 2602
29 FETLINSKI GRZEGORZ 2594
30 SLIWA KATARZYNA 2653
31 KOLAKOWSKI RAFAL 2621
32 KOLAKOWSKI PATRYK 2620
33 JAWOREK LUKASZ 2610
34 STANULA KAROL 2656
35 STANULA ALBERT 2655
36 ROMAN MAGDALENA 2613
37 DEBSKI MICHAL 2608
38 MACHNIO BARTOSZ JAN 2612
39 DOMAGALSKI HUBERT 2609
40 KUPIS WIKTORIA 2611

21:30 c.d.

Klub M-scowos¢

AGDPRO.PL

21:45

Klub M-scowos¢

POWER TRAINING
MITMAR
MITMAR

MITMAR
MITMAR

MITMAR

PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
PLEMNIKI
SILNI INACZE)
SILNI INACZE)

KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
KNIGHTS OF NIGHTSKATING WARSZAWA
STAR NAVY SEALS

STAR NAVY SEALS

MALO ZDOLNI, ALE LENIWI

MALO ZDOLNI, ALE LENIWI

HUSARIA RACE TEAM

POSZOSIEGO
POSZOSIEGO
PATOINTELIGENCJA

PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA
PATOINTELIGENCJA

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
39

93

94

7

95

40

M. kat

10
12
13
15
16

20

32
33
34
35
36
38
39

41
42
43
45
46
56

10

22
57
58
59
62
63
28
72
72
74
29

K/M
K45
M 104
M 105
K 46
M 106
K47

K/M
M6
M7
M10
M12
M13
M 15
M 16
M 17

M21
M 24

K5
M29

M 30

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M 44
M 45
M 48

M 49
M50
M 51
M53
M 54
M 65
K24
M 66

K25
M 67
M 68
M 69
M 72
M73
K33
M 82
M 82
M 84
K 34

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45

21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:48:35.20
01:50:09.55
01:50:11.50
01:50:14.40

Netto
00:56:03.40
00:58:12.80
01:00:52.80
01:01:58.50
01:02:31.95
01:02:38.05
01:03:07.25
01:03:08.15

01:06:50.30
01:07:46.90

01:07:48.90
01:07:59.90

01:08:01.65

01:10:00.20
01:10:00.55
01:10:00.85
01:10:01.10
01:10:01.70
01:12:33.05
01:12:33.40
01:16:54.25

01:17:05.30
01:17:06.25
01:17:08.30
01:18:23.60
01:18:30.35
01:28:49.70
01:28:49.75
01:28:55.45

01:28:57.25
01:30:41.20
01:31:39.00
01:31:52.15
01:33:52.00
01:33:52.05
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.30
01:40:00.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:48:35.20
01:50:09.55
01:50:11.50
01:50:14.40

Brutto
00:56:03.40
00:58:12.80
01:00:52.80
01:01:58.50
01:02:31.95
01:02:38.05
01:03:07.25
01:03:08.15

01:06:50.30
01:07:46.90

01:07:48.90
01:07:59.90

01:08:01.65

01:10:00.20
01:10:00.55
01:10:00.85
01:10:01.10
01:10:01.70
01:12:33.05
01:12:33.40
01:16:54.25

01:17:05.30
01:17:06.25
01:17:08.30
01:18:23.60
01:18:30.35
01:28:49.70
01:28:49.75
01:28:55.45

01:28:57.25
01:30:41.20
01:31:39.00
01:31:52.15
01:33:52.00
01:33:52.05
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.10
01:40:00.30
01:40:00.45

min/km
18:05
18:21
18:21
18:22

min/km

9:20

9:42
10:08
10:19
10:25
10:26
10:31
10:31

11:08
11:17

11:18
11:19

11:20

11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
12:05
12:05
12:49

12:50
12:51
12:51
13:03
13:05
14:48
14:48
14:49

14:49
15:06
15:16
15:18
15:38
15:38
16:40
16:40
16:40
16:40
16:40
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km/h

km/h
6.4
6.2
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7

5.4
5.3

5.3
5.3

5.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
41 ZIMKA GABRIELA 2614
42 STUCZYNSKI MATEUSZ 2638
43 SOKOLOWSKI OSKAR 2637
44 CHRAPKOWSKI GRZEGORZ 2636
45 REDZINSKI VEL RYDZYNSKI JAKUB 2582
46 POLAK MARCIN 2581
47 KRUK DANIEL 2571
48 WOLOS RAFAL 2600
49 STEFANSKA PAULINA 2599
50 KARASINSKI BARTOSZ 2598
51 ROBAK SYLWESTER 2650
52 ROBAK JOANNA 2649

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 SZYMANOWSKA AGNIESZKA 2518
2 WOJTASIEWICZ BEATA 2519
3 CHOJKO BEATA 2663
4 OSELKA GRAZYNA 2579
5 ADAMKIEWICZ IZABELA 2555
6 ROBAK JOANNA 2649
7 CZARNECKA JOANNA 2557

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 ZYGMUNT RAFAL 2661
2 MALIK SZYMON 2646
3 RAFAL PAWEL 2648
4 JEZIORSKI MARCIN 2643
5 GORSKI ANDRZE| 2564
6 BUCHERT ROBERT 2504
7 KWIATKOWSKI MARCIN 2574
8 SICZEK GRZEGORZ 2652
9 BROZEK MICHAL 2515
10 FETLINSKI GRZEGORZ 2594
11 JEZIORANSKI BARTOSZ 2520

21:45 c.d.

Klub M-scowos¢
PATOINTELIGENCJA
WAFFLEWAFFE
WAFFLEWAFFE
WAFFLEWAFFE
LESNE JAGODKI
LESNE JAGODKI
LESNE JAGODKI
Open Masters Kobiet
Klub M-scowos¢
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.
Open Masters Mezczyzn
Klub M-scowos¢
MITMAR
BALCO TEAM
DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0.

HUSARIA RACE TEAM

EV REPAIR

Kraj Kat. M. kat K/M Seria
OPEN KOBIET 30 K 35
OPEN MEZCZYZN 83 M 94
OPEN MEZCZYZN 84 M 95
OPEN MEZCZYZN 85 M 96
OPEN MEZCZYZN 86 M 97
OPEN MEZCZYZN 87 M 98
OPEN MEZCZYZN 88 M 99
OPEN MEZCZYZN 89 M 100
OPEN KOBIET 38 K43
OPEN MEZCZYZN 90 M 101
OPEN MEZCZYZN 91 M 102
OPEN MASTERS KOBIET 6 K 44

Kraj Kat. M. kat K/M Seria
OPEN MASTERS KOBIET 1 K11
OPEN MASTERS KOBIET 2 K12
OPEN MASTERS KOBIET 3 K 20
OPEN MASTERS KOBIET 4 K 28
OPEN MASTERS KOBIET 5 K29
OPEN MASTERS KOBIET 6 K 44
OPEN MASTERS KOBIET 7 K 46

Kraj Kat. M. kat K/M Seria
OPEN MASTERS 1 M 17
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 2 M 24
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 3 M 29
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 4 M 30
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 5 M 34
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 6 M 37
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 7 M 47
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 8 M 48
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 9 M55
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 10 M 66
MEZCZYZN
OPEN MASTERS 11 M 85
MEZCZYZN

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30

21:45

21:45

21:45

21:45

21:30

21:30

21:30

21:45

21:30

21:45

21:30

Netto
01:40:00.50
01:41:55.90
01:41:59.50
01:42:07.10
01:42:49.95
01:42:59.50
01:43:00.05
01:43:50.35
01:43:50.50
01:43:57.05
01:45:23.65
01:45:24.90

Netto
01:19:44.70
01:19:53.00
01:26:52.10
01:36:55.65
01:36:58.25
01:45:24.90
01:50:14.40

Netto
01:03:08.15

01:07:46.90

01:07:59.90

01:08:01.65

01:08:36.75

01:08:48.00

01:16:02.10

01:16:54.25

01:19:53.90

01:28:55.45

01:40:22.95

http://b4sport.pl/

Brutto
01:40:00.50
01:41:55.90
01:41:59.50
01:42:07.10
01:42:49.95
01:42:59.50
01:43:00.05
01:43:50.35
01:43:50.50
01:43:57.05
01:45:23.65
01:45:24.90

Brutto
01:19:44.70
01:19:53.00
01:26:52.10
01:36:55.65
01:36:58.25
01:45:24.90
01:50:14.40

Brutto
01:03:08.15

01:07:46.90

01:07:59.90

01:08:01.65

01:08:36.75

01:08:48.00

01:16:02.10

01:16:54.25

01:19:53.90

01:28:55.45

01:40:22.95

min/km
16:40
16:59
16:59
17:01
17:08
17:09
17:10
17:18
17:18
17:19
17:33
17:34

min/km
13:17
13:18
14:28
16:09
16:09
17:34
18:22

min/km
10:31

11:17

11:19

11:20

11:26

11:28

12:40

12:49

13:18

14:49

16:43

10/11

km/h
3.6
3.5
35
3.5
35
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4

km/h
4.5
4.5
4.1
3.7
3.7

3.3

km/h
5.7

5.3

5.3

5.3

5.2

5.2

4.7

4.7

4.5

3.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA,

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 2669 1 01:09:21.30 01:10:03.65 11:33 5.2
2 2668 2 01:12:16.20 01:12:56.45 12:02 5
3 2667 3 01:33:24.95 01:33:58.30 15:34 3.9

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WARSZAWA, Druzynowa Open

Miejsc Druzyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas druzyn)
e
1 MITMAR MARCIN ZAKRZEWSKIKRZYSZTOF KUCINSKIGRZEGORZ FOKSRAFAL ZYGMUNTMATEUSZ KOZEOWSKI 01:01:58.5001:02:31.9501:03:07.2501:03:08.1501:06:50.30 05:17:3:
2 FORUM MAGDA KOWALIKLUKASZ BIENCZYCKIHUBERT DLUGOSZPIOTR LATALAANNA PILCH 01:06:55.9001:07:48.7501:07:49.0501:07:49.1001:07:49.20 05:38:11
3 BALCO TEAM LESZEK SWIOSTEKTOMASZ £tUCYKKATARZYNA JAGODAMICHAL NIEMCZYKPAWEL PALAC 01:08:16.4501:08:16.5001:08:26.6001:08:40.5501:08:45.65 05:42:2:
4 PLEMNIKI KRZYSZTOF KOCHANSKIJAKUB BRONIEKADRIAN JABLONSKIRAFAL BRONIEKPATRYK SZYMBORSKI 01:10:00.2001:10:00.5501:10:00.8501:10:01.1001:10:01.70 05:50:0:
5 DIAGNOSTYKA SP. Z 0.0. AGNIESZKA SZYMANOWSKABEATA WOJTASIEWICZMICHAL BROZEKKARINA DURAJPAULINA JELEN 01:19:44.7001:19:53.0001:19:53.9001:20:08.0001:20:16.95 06:39:5:
6 PATOINTELIGENCJA LUKASZ JAWOREKBARTOSZ JAN MACHNIOMAGDALENA ROMANMICHAL DEBSKIHUBERT DOMAGALSKI 01:31:52.1501:40:00.1001:40:00.1001:40:00.1001:40:00.30 08:11:5:
7 NIE MA LIPY! GRZEGORZ KACAADAM ZIOtKOWSKIMAGDALENA KRZESZYCHAMARCIN OSTATEKMICHAL ZIOEKOWSKI 01:38:28.2001:38:29.7001:38:39.3001:39:01.3001:39:01.45 08:13:3
8 WIEJSKA WARRIORS JAN KOSTRZEWSKILUKASZ WELPABARBARA KLUBAANNA RACZYNSKA VEL WASILUK-PACIOREKGRAZYNA WIECH 01:40:47.7501:40:48.1001:40:48.8001:40:48.9001:40:49.05 08:24:0(

http://b4sport.pl/ 11/11



